
ilililil iltil ilil ilil ilililil 1!ilililililil ililililil til tilil ilil

TsKRP0o93ľ12x

DoDATEK č. 1 KE SMLoUvĚ o DÍLo

,oCyklostezka okolo Košíkovského potoka 3. etapa", č. akce 2950t73,
uzavřené podle $ 2586 a násl. zźlkona č,. 89l20I2 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: Á/3i1 8/4020ĺ025
číslo smlouvy zhotovitele: SDV2 |32-841lT Clztl 18/06

L
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1- Staľé Město
lČo: oląąlzge
DIC: C203447286
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B,
vL.20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č,. n.2023100003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDľ. Ing. Matějem Fichtnerem' MBA, místopředsedou
představenstva
Filipem Neusseľem, místopředsedou představenstva
Bc. Fľantiškem Adámkem, ělenem představenstva
Ing. Jiffm Tumpachem, MBA, členem představensfua

Při podpisu Smlouvy a veške4ých jejich Dodatků jsou oprávněni zasfupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředseđou představenstva.
osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Ing. Michal Švadlenka' vedoucí oddělení 4020
[ng. René Bľodíková, TDI

2. Zbotovttel: STRABAG, a.s.
Praha 5, Na Bělidle I98l21,150 00 Praha 5
IČo: oog:gzłł
DIČ: CZ60838744
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem vPÍaze, oddílB,
vL.7634
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.,
č. ú. l 1207123310300
zastoupena: Ing. Michaelem ProchĺŁkou, obchodním vedoucím oblasti

Ing. Janem Čemým' technickým vedoucím oblasti
Ing. Maľtinem Pilátęm, hlavním stavbyvedoucím



II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o
dílo 

''Cyklostezka 
okolo Košíkovského potokan III. etapa, Praha 11 _ Chodov, č. akce

2950173"rze dne 19. 3. 20l8 (dále jen,,Smlouvď').

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze smlouvy, a to čl. IV. Smlouvy (Cena díla).
Jedná se o vícepráce a méněpráce vyvolané nutnými změnami z důvodu objektivně
nepředvídatelných okolností nezapříčiněných zhotovitelem, a to:

Sanaci podloŽí z důvodu nevyhovující únosnosti planě
Dodávku a montáž' plofu na gabionu z důvodu zajištění bezpečnosti pádu osob
z přilehlé travnaté plochy
odpočet nebudovaných gabionů z důvodu úpravy potřeby stability svahů
Nahľadní výsadbu đle poŽadavku oŽp ľĺČ t t
Provedení terénních úprav, mlatoqých cest a drenáží z důvodu úpravy qiškového
napojení stávajících mlatových cest s poŽadavkem na odvodnění zasfünutých
powchoých vod
Založení trávníku dle požadavku z estetických důvodů ve vizuální blízkosti spolu
s nutností stability příkľých svahů
Umístění dopravního znaćenídle poŽadavku PČR

Soupis vicepraci a méněprací je přílohou č. 1 Dodatku.

IIL
Zména čl.Iv. Smlouvy (Cena díla)

1. Čt. ľv. odst. 2 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění takto:

A.
B.

C.
D.
E.

F.

G.

Původní cena bez DPH
DPHZT %:
Původní cena vč. DPH

Cena vícepľací dle dodatku č,. l bez DPH:
DPH2I%
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH

Cena méněpľací dle dodatku č. l bez DPH
DPH2I%
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPIilZIo/o
Cena celkem dle dodatku č. 1vč. DPH:

3 482 546,94Kč'
73l334,86Kč,

42l3 881'80 Kč

805 474,74Kě
169149,70Kć
974 624,44Kć

- 204 899'38 Kč
- 43 028'87 Kč)

-247 928'25Kč

4 083 122'30Kč
857 455'68 Kč

4 940 577,99 Kě

2. ostaürí ustanovení č1. rV. odst. 2 Smlouvy se nemění.



Iv.
Zńvěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze zmény
v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centľální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou spľávou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údajeo smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto
Dodatku a dafum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku
a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registľu smluv đle
zákona č.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv,
uveřejňovĺání těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti objednatel.

4. Tento Dodatek je sęsán ve 4 vyhotoveních s platností oľiginálu, přičemžobjednatel
i Zhotovitel obdrŽípo 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek ĺabyvá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stľan a účinnosti
dnem uveĘnění v registru smluv ďle zźkona o registru smluv.

6. Příloha č.1 _ Soupis vicepraci a méněprací
7. Smluvní stľany prohlašují,Že je jim znélm obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

s jeho obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za vrěitý a sľozumitelný a že
jsou jim nárrry všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.
Na dfüaz připojují svépodpisy.

VPrazedne -7' tľ.
.13iü V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Technĺcká správa komunĺkací
hl. m. Pľahy' a.s.

STRABAGT a.s.

Ing. MichaelPľochazka
nazźl<lađěplnémoci

PhDr,lng.

IRABAG
ABAG a.r.

Nr Bólldll ĺ98/2ĺ,150oo PrďL5
(r3)

'hĺ
Rásnovka

ll'ľ.. loí
|t 'lí1}i\*i

:i-] ŕr l] Ą 'í

i,. n"l

ĺ

TEGH, $rJi

tner, MBA


